
WYNIKI 

 
REGIONALNYCH ZAWODÓW JEŹDZIECKICH W UJEŻDŻENIU  
TOWARZYSKICH ZAWODÓW JEŹDZIECKICH W UJEŻDŻENIU 

ORAZ 
 MISTRZOSTW WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

AMATORÓW W UJEŻDŻENIU 
BRZÓZKI 18-19.06.2016R. 

SOBOTA 18.06.2016R. 

CZWOROBOK A  

20mx60m 

Konkurs 1 L-2 towarzyski 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Justyna Eidorowicz Rytmika 74,09 

2 Sandra Bogdańska Facetime 72,27 

3 Anna Wierzbiłło Jack Sparrow 69,32 

4 Anna Karkota-Żukowska I.Q. 68,18 

5 Anna Wyszkowska Diana 65,91 

6 Ann van den Broeck Leandro 65,45 

7 Jagoda Kowalska Eforos 63,63 

8 Maja Kasztelan Gerry 62,27 

9 Dominika Krzyżaniak Profet 59,00 

10 Magdalena Marciniak 
Hermania vd 
Hiltsjemuoiswalden rez. 

 

Konkurs 2 P-1 towarzyski 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Justyna Eidorowicz Rytmika 69,40 

2 Justyna Eidorowicz Karl 68,00 

3 Anna Wyszkowska Diana 61,60 

4 Hanna Michalak Cebion 61,30 

5 Katarzyna Wójcik Eliot 58,80 

6 Jagoda Kowalska Eforos 55,00 

 



 

Konkurs 3 P-1 regionalny 
  

Miejsce Zawodnik Klub Koń Wynik 

1 Anna Wierzbiłło JKS Elcon Jack Sparrow 68,50 

2 Maria Chachuła KJ Koński Gaj Storczyk 67,30 

 

Konkurs 4 N-4 regionalny 
  

Miejsce Zawodnik Klub Koń Wynik 

1 Bianka Blumel  KJ Koński Gaj Amber 65,91 

2 Maria Chachuła KJ Koński Gaj Storczyk 63,61 

 

Konkurs 5 C-2 regionalny 
  

Lp Zawodnik Klub Koń Wynik 

1 Katarzyna Wojtyniak JKS Tornado Lathander 67,84 

2 Anna Bajko TKJ Garbówek Contadorre 67,50 

3 Sylwia Rychlik BPK 
Bocachica 
Fomia 66,83 

4 Anna Kojder BPK Faust 63,99 

 

CZWOROBOK B 20mx40m 

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

AMATORÓW W UJEŻDŻENIU 
Konkurs 13 L-1 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

 1 Dionizy Polikowski Tekla 69,74 

 2 Luiza Leśniewska Cara 66,84 

 3 Julia Kraska Blu 62,11 

 

  



Konkurs 14 L-2 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Antonina Czaplińska Iland 70,00 

2 Kinga Szlagier Maverick 68,86 

3 Martyna Butryn  Nestilio 68,41 

4 Izabela Słowiak Wicherek 67,91 

5 Zuzanna Burzec Maverick 67,50 

6 Franceska Blumel Stokrotka 66,81 

7 Konstancja Jańczak Bohun 66,80 

8 Aleksandra Palacz Blu 66,59 

9 Wiktoria Szewc Jordan 66,14 

10-11 Emma Miśkiewicz Bonzai 65,90 

10-11 Dominika Krzyżaniak  Profet 65,90 

12-13 Piotr Bogdanowicz  Parys 64,09  

12-13 Anna Kwiatkowska Żar 64,09  

 

Konkurs 15 L-2 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Hanna Michalak Cebion 66,13 

2 Maja Kasztelan Gerry 61,59 

3 Katarzyna Wójcik Eliot 54,77 

 

  



NIEDZIELA 19.06 

CZWOROBOK A 20mx60m 

Konkurs 7 L-3 towarzyski 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Anna Wierzbiło Jack Sparrow 73,36 

2 Sandra Bogdańska Facetime 72,50 

3-4 Maja Kasztelan Gerry 66,59 

3-4 Anna Wyszkowska Diana 66,59 

5 Katarzyna Wójcik Eliot 66,48 

6 Anna Karkota-Żukowska I.Q. 66,14 

7 Ann van den Broeck Leandro 64,47 

8 Magdalena Marciniak 
Hermania vd 

Hiltsjemuoiswalden 
52,71 

9 Dominika Krzyżaniak Profet 51,36 

10 Magdalena Marciniak 
Hermania vd 

Hiltsjemuoiswalden 
elim 

 

Konkurs 8 P-2 towarzyski 
  

Miejsce Zawodnik Koń Wynik 

1 Justyna Eidorowicz Rytmika 71,52 

2 Anna Wyszkowska  Diana 65,90 

3 Hanna Michalak Cebion 65,15 

4 Justyna Eidorowicz Karl 65,24 

 

Konkurs 9 P-2 regionalny 
  

Miejsce Zawodnik Klub Koń Wynik 

1 Anna Wierzbiło  KJ Elcon  Jack Sparrow 68,94 

2 Bianka Blumel  KJ Koński Gaj Amber 64,55 

3 Maria Chachuła  KJ Koński Gaj  Storczyk 55,89 

 

Konkurs 11 C-3 regionalny 
  

Miejsce Zawodnik Klub Koń Wynik 

1 Anna Bajko TKJ Garbówek Contadorre 65,79 

2 Anna Kojder BPK Faust 64,94 

3 Katarzyna Wojtyniak JKS Tornado Lathander 64,02 

4 Sylwia Rychlik BPK 
Bocachica 
Fomia 63,09 

 



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

AMATORÓW W UJEŻDŻENIU 

FINAŁ 
Konkurs 16 L-1 
  

Miejsce Zawodnik Koń Półfinał Finał Ogólny 

1 Dionizy Polikowski Tekla 69,74 70,26 140,00 

2 Luiza Leśniewska Cara 66,84 67,11 133,95 

3 Julia Kraska Blu 62,11 63,95 126,06 

 

Konkurs 17 L-2 
  

Miejsce Zawodnik Koń Półfinał Finał Ogólny 

1 Antonina Czaplińska Iland 70,00 70,00 140,00 

2 Kinga Szlagier Maverick 68,86 70,00 138,86 

3 Franceska Blumel Stokrotka 66,81 68,86 135,67 

4 Zuzanna Burzec Maverick 67,50 67,95 135,45 

5 Martyna Butryn  Nestilio 68,41 66,36 134,77 

6 Wiktoria Szewc Jordan 66,14 68,18 134,32 

7 Izabela Słowiak Wicherek 67,91 65,91 133,82 

8 Konstancja Jańczak Bohun 66,80 66,82 133,62 

9 Anna Kwiatkowska Żar  64,09 67,73 131,82 

10 Aleksandra Palacz Blu 66,59 64,77 131,36 

11 Emma Miśkiewicz Bonzai 65,90 62,01 127,91 

12 Dominika Krzyżaniak Profet 65,90 60,91 126,81  

13 Piotr Bogdanowicz  Parys 64,09 60,68 124,77  

 

Konkurs 18 L-3 
  

Miejsce Zawodnik Koń Półfinał Finał Ogólny 

1 Hanna Michalak Cebion 66,13 63,54 129,67 

2 Maja Kasztelan Gerry 61,59 61,59 123,18 

3 Katarzyna Wójcik Eliot 64,77 62,05 116,82 

 



 


